
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθ. Πρωτ.:182/14-7-2011

ΔΗΜΟΣ   ΙΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
και ΑΘΛΗΣΗΣ – ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.
ΑΓ.ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 99-ΙΛΙΟΝ
ΤΗΛ: 210-2637395
ΦΑΞ: 210-2626007
Εmail:politistiko@ilion.gr

AΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ΄αριθμ. 3ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ Ιλίου

Αριθ. Απόφασης 15/2011
ΘΕΜΑ

Λήψη απόφασης για τον ορισμό της Επιτροπής του
Ν.3263/04 αρ.3 Διαγωνισμού για την διεξαγωγή
δημοπρασιών έργων  για το έτος 2011 & για έργα
προϋπολογισμού κάτω από το ανώτατο όριο της 2ης τάξης
του Μ.Ε.Ε.Π.

Σήμερα στις 7 Ιουλίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:30μ.μ. το Διοικητικό
Συμβούλιο του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ του Δήμου Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στα
γραφεία του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ (Αγίου Φανουρίου 99), ύστερα από την υπ’ αριθμ. 58/30-6-
2011 πρόσκληση του Προέδρου κ. Δεύτου Θεόδωρου που δημοσιεύθηκε στον
ειδικό χώρο του Πολιτιστικού Κέντρου.

Το Διοικητικό Συμβούλιο απαρτίζεται από δώδεκα (14) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ

ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΓΡΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ



ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΠΟΝΤΕΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το
12ο θέμα της Τακτικής ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη «λήψη απόφασης για
τον ορισμό της Επιτροπής του Ν.3263/04 αρ.3 Διαγωνισμού για την διεξαγωγή
δημοπρασιών έργων  για το έτος 2011 & για έργα προϋπολογισμού κάτω από το
ανώτατο όριο της 2ης τάξης του Μ.Ε.Ε.Π., για το έτος 2011». Προτείνει τη λήψη
σχετικής απόφασης.

Το Διοικητικό  Συμβούλιο

Αφού άκουσε το θέμα, και έχοντας υπόψη το Ν.3263/2004 «Μειοδοτικό σύστημα
ανάθεσης των Δημοσίων έργων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 179 Α’/28-9-2004) και
ειδικότερα το άρθρο 3 § 2, το άρθρο 103 § 2δ. του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114/8-6-
2006) Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων, το άρθρο 4 του Ν. 3481/2006 (ΦΕΚ Α΄/2-8-
2006 «Τροποποιήσεις στη Νομοθεσία για το Εθνικό Κτηματολόγιο, την ανάθεση &
εκτέλεση συμβάσεων έργων και μελετών και άλλες διατάξεις», την υπ’ αριθμ.
46/2004 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΔΑ, την υπ’ αριθμ. 24/2004 εγκύκλιο του
ΥΠ.Ε.ΧΩ.ΔΕ και το Ν. 2690/99 (άρθρο 13-15), τις υπ’ αριθμ. 20/2006 & 23/2006
εγκυκλίους του ΥΠ.Ε.ΧΩ.ΔΕ, τον Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116 Α/18-6-2008) «Κύρωση
της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής Δημοσίων έργων» και την 720/17-
12-2009 Α.Δ.Σ. Δήμου Ιλίου.

Αποφασίζει Ομόφωνα

Ορίζει για το οικονομικό έτος 2011, Μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού, για την
διεξαγωγή δημοπρασιών έργων και έργα προϋπολογισμού κάτω από το
ανώτατο όριο της 2ης τάξης του Μ.Ε.Ε.Π., τους Δημοτικούς Υπαλλήλους:

1η Επιτροπή Διαγωνισμού
 Δημητρακοπούλου Αγγελική – Αρχιτέκτων Μηχανικός ως Πρόεδρος της

Επιτροπής
 Μαγγίνα Μαρία - Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. Δομικών Έργων ως

αναπληρώτριά της

 Ζαννίκου Βασιλική – Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. Δομικών Έργων και
 Κοντεκάκη Δήμητρα – Πτυχιούχος Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ, ως τακτικά

Μέλη



 Σκεντέρης Κωνσταντίνος - Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός και
 Αντωνόπουλος Παύλος – Μηχανολόγος Μηχανικός, ως αναπληρωματικά

Μέλη

 Αλιφέρη Χρυσούλα – Εργοδηγός Δομικών Έργων ως γραμματέας της
Επιτροπής &

 Πολίτης Διονύσιος – Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε., ως αναπληρωτής της.

2η Επιτροπή Διαγωνισμού
 Καλαμιώτης Γεώργιος – Πολιτικός Μηχανικός ως Πρόεδρος της επιτροπής
 Παπαναγιώτου Βασίλειος – Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός ως

αναπληρωτής του

 Στρατουδάκη Μαρία - Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός &
 Μπίνιος Παναγιώτης – Πολιτικός Μηχανικός ως τακτικά Μέλη

 Κωνσταντόπουλος Ιωάννης - Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.,
 Βασιλείου Βασίλειος – Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ως αναπληρωματικά Μέλη

 Μιχαηλίδης Νικόλαος – Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. Έργων Υποδομής ως
Γραμματέας της Επιτροπής

 Παππούς Χρήστος – Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ως αναπληρωτής του.

Οι δημοπρασίες των έργων θα διεξάγονται ημέρα Τρίτη με ώρα λήξης παραλαβής
των προσφορών την 10η π.μ. (άρθρο 3 του Ν. 3263/04).

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ


